[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente realize, com URGÊNCIA, a retirada de entulho na Rua Waldemar Prado, altura do número 277, no Jardim Santa Madalena, região Central.

Ocorre que houve troca de poste padrão (poste de energia residencial) e os pedaços do poste removido estão na calçada. Dessa forma, o munícipe solicita que a remoção seja feita pela Regional Centro.
É importante que o serviço seja realizado o quanto antes, uma vez que esse material pode causar acidentes, especialmente envolvendo crianças.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2023.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 10720/2023 - PROTOCOLO 11547/2023 - 07/08/2023 15:39